
ZARZĄDZENIE NR 39/19
BURMISTRZA MIASTA KOLNO

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania spisu wyborców w wyborach
do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku

Na podstawie art. 26 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) 
oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie spisu wyborców 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 5 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku 
upoważniam Panią Joannę Zieja inspektora w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich 
do podpisywania spisu wyborców.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda

Id: 5C8112FF-2C75-48A4-AA98-6EB127FB7346. Podpisany Strona 1




